
令和 年  月  日 

各 位 

最上川中部水道企業団  業務係 

検満メーターの取替え作業のお知らせ 
 

日頃、最上川中部水道企業団の運営につきましてご協力を賜りありがとうございます。 

このたび、町の『お知らせ』等にも掲載しておりますとおり、検満メーターの取替えを下記のとおり実施させて 

いただきたく、ご協力の程お願い申し上げます。 

 

なお、メーター取替えにかかるお客様の費用のご負担はありません。 

（メーター以外の給水装置の故障等によりメーター交換ができない場合は、該当物の交換費用が発生する場合が 

ございます。） 

 

 
 

取替予定日       月   日（  ） 午前 ・ 午後 

取替予定日について問い合せ等ございましたら、下記指定店組合までご連絡お願い致しま

す。 

作業実施者  最上川中部水道企業団工事指定店組合  TEL ６６２－３４５９ 

  業者名                     TEL 


